1577. július 22-én.

Cliristophorus Bathori de Somlio, Waiuoda Transylua- 
niae et Siculorum Comes etc, Egregys et Nobilibus Nicolao 
Bokosnicza, Emerico Peyka, et Michaeli Obabau de Karanse- 
bes, Salutem et fauorem. Exponitur nobis in persona genero- 
sae dominae Annae Cousortis Egregy Ludouici Eiat de Ka- 
ransebes qualiter vos In extradatione et descriptione literarum 
relatoriarum, factum statutionis portionum possessionariarum 
In possessionibus K a 1 o wa, Y arcborow a, R a b n a ,  Gram- 
b o k a ,  (igy, az első betű corrigálva) M a l et O b r e z i a  
vocatarum, In comitatu Zeoreniensi existentibus kabitorum, 
tangencium certos quosdam errores admisissetis, In detri- 
mentum Jurium suorum valde magnum, vnde supplicatum est 
nobis pro parte et in persona annotatae dominae exponentis, 
vt nos eidem circa premissa de oportuno Juris remedio pro- 
uidere, ac dictas literas relatorias a premissis defectibus per 
vos restaurari facere dignaremur.Cuius bumillima supplicatione 
exaudita et admissa, vobis barum Serie committimus et manda
mus firmiter,vt acceptis presentibus, Statim vos predictas literas 
vestras relatorias, repititis paribus quoque earundem. si quibus 
extradedissetis In cunctis suis punctis et clausulis recognos- 
cere, Ac errores et defectus, si quos in extradatione earundem 
reperieritis admissas, reformare et emendare modis omnibus 
debeatis et teneamini, nisi aliquod legittimum extet impedi- 
mentum. Secus non facturi presentibus perlectis exbibenti 
restitutis. Datum Albae Juliae, vigesima secunda die July 
Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo.

(P. H.) Lecta.

(Eredetije papíron, az örményes! báró Fiátli család ltárában.)
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274.

1577. november 8-án.

Christophorus Báthory de Somlio Waiuoda Transiluaniq 
et Siculorum Comes etc. Egregys Nobilibus Vice Comitibus et 
Judicibus nobilium comitatus Huniadiensis, Item Georgio 
Nyakazo, francisco Zylwasy,Ludouico Pestessy, Caspari Zalan- 
czy, Michaeli Pisky, et Ladislao Zacbiadj, Salutem et fauorem, 
Noueritis Quod Nicolaus Batizy, nomine et in persona Nobi
lium francisci et Georgy filiorum Andrej Gaman, nostram 
veniendo in presentiam per módúm prostestationis (igy) et 
Inhibitions nobis stare curauit, in hunc módúm, qualiter Iidem 
protestantes certo Intellexissent, Quod sub presenti termino 
celebrationis Judiciorum octaui diei festi beati Luce Evan- 
geliste proxime preteriti, ad quern ut puta terminuin vniuerse 
cause dominorum Nobilium transferuntur, ex publica eorum 
constitutione adiudicare solite, per nos generaliter fuerant 
prorogate Nobilis domina Barbara Eoz, consorsEgregy Joan- 
nis Yarkony de Pogbatelke, filia Nobilis olim Ladislai eoz ex 
nobili domina Catherina consorte sua, filia olim andree Gaman 
de Kahva, inter se ut actricem ab una ac ipsos protestantes welut 
in causam attractos partibus ab altera quedam causa rationc 
et pretextu non admisse diuisiouis portionom possessionario- 
rum in possessionibus benczencz, Bachy, warkerezt, felpestes 
demoque et curia nobilitaris ibidem liabita, Nándor vlisny (?) 
Beokeny, dombrowicza, Nieresy (?) kys Kayan, et Boytor 
vocate in Comitatu Huniadiensi existentibus habitarum coram 
nobis mota, et per nos adiudicata quasdam literas nostras 
adiudicatorias sententionales per non venientiam et non com- 
paritionem ipsorum protestantium in bonis et Juribus suis 
possessionarys damnificare niteretur uel Jam de facto dam- 
nificasset, Cum tarnen si Idem protestantes vel per se uel per 
procuratorem suum coram nobis adesse, eidemque debito ut 
debebant modo superintended et Invigilare potuisset, speras- 
set se se causa in premissa a nobis longe aliud Judicium Juri
bus suis magis prospicium recipere potuisse, prout posse spe- 
rauit etiam de presenti, qua quidem protestatione modo pre*
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misso corum noliis facta Idem allegauit eo modo Qualiter ipsi 
arduis admodum rebus et nogolys suis prepediti ad termiuum 
diseussionis cause premisse nostram in presentiam venire vei 
mittere nequiuisset Verum si Juri conveniret et equitate 
mediante vellent nos et prefatam all . . . .  ab executione pre- 
tactarum Literarum nostrarum adiudicatoriarum sententiona- 
lium Inhibere, et Nibilominus E . . . pro habenda causa in pre- 
missa a nobis nouo Juditio ad decimum quintum diem contra se 
medio nostri In curiam nostram nostram scilicet in presentiam 
euocare facéré, et Eidem cum eo onere et grauamine, quo de 
Regni consuetudine conueniret respondere quoque prompti es- 
sent et parati, et quia premissa allegatio dictorum pi’otestan- 
tium nobis Iustaret, legittima admittendaque esse videbatur, 
pro inde uobis harumserie committimus et mandamus firmiter 
quatenus acceptis presentibus uos ad exequwcionem prescri- 
ptarum literarum adiudicatoriarum sententionalium exire vei 
si iám easdem (igy) exequute essent literas nostras relatorias 
superinde annotate actrici extradare minime debeatis, quiu 
simul vei duo uestrum sub oneribus alias in talibus obseruare 
solitis erga prefatam Barbaram Eoz accedendo que si perso
naliter reperiri poterit, eandem Ibidem personaliter alioqui 
de domo habitations siue solite sue residentie, aut de bonis et 
Juribus suis possessionarys (ubi) presens Inkibitio nostra ad 
scitum suum commode deuenire poterit Inbibeatis Eandem ab 
exequutione prescriptarum literarum nostrarum adiudicatoria
rum et nibilominus ammoneatis dicatisque et committatis 
eidem verbo nostro ut ipsa decimo quinto die a die huiusmodi 
Inhibitionis et ammonitionis Yestre computando personaliter 
vel per procuratorem suum legittimum prescriptas literas no
stras adiudicatorias sententionales exbibitura ac causa in eadem 
a nobis novum Judicium receptura coram nobis comparere 
debeat, et teneatur Certificando Eandem Ibidem quod siue 
ipsa termino in praescripto coram nobis compareat prescri- 
ptasque literas nostras adiudicat. sententionales exbibeat ac 
causa In eundem (igy) a nobis novum Judicium recipiat siue 
non nos partis comparentis (ad) Instantiam Id faciemus in pre- 
missis quod Juris erit ordo, Et post bee vos seriem huiusmodi 
Inbibitionis ammonitionis et certifications uestre, ut fuerit
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expedienda nobis terminum ad predictnm fide uestra mediante 
referre vei rescribere debeatis et teneamini. Secus ne feceritis. 
presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Oiuitate 
Coloswar feria sexta proxima post festum beati Emerici ducis 
Anno domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Septimo.